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	A topic címét aktuálisan már regnáló képviselőkhöz lehetne alakítani,hiszen a "leendő" már nem időszerű. 
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	Tisztel Uram, 
most már sok hozzászólását átolvastam...köszönöm írásait, mert így legalább lényegi kérdéseket nem kell újra megfogalmaznom, hisz Ön már megtette...Várjuk további észrevételeit, minden jót! 

	Válasz 'tao' üzenetére (#13)
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	Kedves Tao! Nem vettem sértésnek. Ha pedig elmentem kérdés mellett, úgy hogy nem próbáltam megválaszolni, azért elnézést kérek. A napokban tudtam csak haza esni és nem kísérhettem figyelemmel végig a párbeszédeket. Idő hiányában csak a végére kapcsolódtam be, de utána nézek! 

	Válasz 'tao' üzenetére (#19)
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	Kedves Márta! Milyen ötvenről beszélsz? Hol vagy te még az ötventől?[image: http://sgforum.hu/kep/faces/vigyor2.gif] 

István! Te pedig ne gonoszkodj, bennünket már úgyis csak ebédért engednének a suliba![image: http://sgforum.hu/kep/faces/nyes.gif] 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#15)
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	Kedves Tamás! Az iskola és a bálok kapcsolatában teljesen egyetértek veled, csak a gyakorlat szól elveink ellen: Rendelkezésre áll egy jelentős épületkomplexum, amit üzemeltetni kell. Az önkormányzat elvárja, hogy ennek költségei lehetőleg korlátozottak legyenek, az intézmény produkáljon bevételt, valamint a bálok haszna is kerülő úton ugyan, de jórészt az intézményhez kerül. A rendezvények erkölcsi haszna már valóban lehet kétes. Jó lenne másutt alkalmas épület, de akkor ott is fent kell tartani egy olyan infrastruktúrát, ami a köz számára jelentős kiadást jelentene. Ismétlem, ez így nem helyes, de jelenleg nem látni ésszerű egyéb megoldást. "Lehülyézni" nem állt szándékomban senkit, inkább csak az adott helyzetről írtam le a véleményem. Bevallom, a kritikus él jórészt azon alapul, hogy elmentek olyan kérdések mellett, amit pl. "tibibácsi" feltett. Mint jelölttársadnak is írtam, a nemleges válasz is válasz, tehát értékelhető, ha viszont csak kerülgetitek a válaszadást, azzal épp azt bizonyítjátok, hogy nem igazán tudtok komoly alternatívát nyújtani. Tudomásul kell venni, hogy aki kérdez, az teljesen jogosan, választ is szeretne kapni, ami mellett persze az ötleteidnek is lesz majd helye. Szeretném, ha falunk fejlődése az itt lakók együttműködése folytán látványos eredményeket tudna felmutatni, de ezért a célért a magam részéről azzal keveset tennék, ha megmaradnék az elvtelen támogatók, vagy a közömbös szemlélők szintjén. Nem hiszem, hogy csak ennyi lenne a dolgom, és nektek sem valószínű, még ha nem is feltétlenül értetek egyet, hogy jó lenne a fórumot "hazai pályaként" kezelnetek. 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#10)
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	Tulajdonképpen átmehetnék a "Stílus és vita" topicba is, de inkább mégsem teszem. Sajnálom, hogy indulatokat, kellemetlen érzéseket váltott ki a megszólalásom, de nekem felelős választóként nem dolgom, hogy csendben meghúzzam magam, avagy elvtelenül támogassak bárkit. Reakcióitok elég "beszédesek" és talán nem túl szerencsések. Az, hogy "elmélkedéssel töltöm meg a topicokat" lehetne igaz is, hiszen rendszerint nem személyeskedem, és mi marad más, mint gondolatok közzététele? Ezzel együtt is igaz, hogy megszólalásaink mennyisége közt van némi különbség, bár az arányok megváltoztatása szintén nem célom. Abban aztán egyáltalán nem értünk egyet, hogy a feltett kérdésekre nem lehet válaszolni. Ha valamire nem ismerem a helyes választ, akkor azt is le lehet írni: "Ezt jelen pillanatban nem tudom megválaszolni." Minden más út csak mellébeszélés, ködösítés. A válaszok -legyenek bármilyenek, ha megfelelő stílusúak- mindig tiszteletreméltók, becsülendők, viszont a feltett kérdések megkerülése gyanakvásra ad okot, és jelen topic címe is mond valamit. Aki ismer akár itteni megszólalásaim alapján, akár máshonnan, annak nem lehetne kérdés, hogy bárkit is kívánok-e szándékosan sértegetni. Arra azért kíváncsi lennék így, nyilvánosan, hogy mit is jelent a te értelmezésedben rám vonatkozóan a "savanyú a szőlő" kategória. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#11)
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	Tao barátunknak igaza van! 

"„az iskola nem kocsma” .... hogy minden nap látogassuk!!!! [image: http://sgforum.hu/kep/faces/nevetes1.gif][image: http://sgforum.hu/kep/faces/worship.gif]
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	Az alacsony "léc" mondathatja az emberek egy részével,hogy " ezt én is tudom". De ez nem azt 
jelenti, hogy nem kell magasabbra helyezni. Sőt. Sokkal magasabbra tenni a cél. Ezért az igény a változtatásra. A választás alap szempontja: Kik képesek e feladatra? A környezetem erre fog fókuszálni. 
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	Egyébként hagyjuk. 
Minden értelmes kérdésre szívesen válaszolok. Eddig sem voltak számomra tabu témák, ezután sem lesznek. 
Azt hiszem közszereplőként sem leszek komolyabban célkeresztben, mint az elmúlt években itt a fórumon nevemet vállalva. Mikor eldöntöttem a jelölésemet, akkor ezzel is számoltam. 
Azzal is számoltam, hogy ha megszakadok sem tudok majd mindenkinek a kedvére tennem. De az elmúlt 50 év megtanított, hogy ne is ezt tűzzem ki célul. 
A célom a képviselőséggel ugyanaz, mint a munkámban, a családomban és egyéb helyeken ahol megfordulok. A lehető legkevesebbet ártva, a lehető legtöbbet használni a közösségnek, melynek tagja vagyok. Ez vezet most is, hisz ez a funkció, melyet megpályáztam nem hordoz személyes előnyöket, pusztán sok munkát, és csak a jól végzett, eredményes munka hordozza magában annak jutalmát. 
Talán szebbé, élhetőbbé, izgalmasabbá tehetjük együtt ezt az egyébként páratlan lehetőségekkel bíró fantasztikus falut. 
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	'Lenne még jón néhány hasonló felvetés, amivel foglalkozni illene. Az sem igazán kellemes hivatkozás, hogy „én is meg tudom azt tenni, amit a mostaniak”. Vagy ez a cél? ' 

Ezt te konkrétan párbeszédként értelmezed? 

	Válasz 'tao' üzenetére (#13)
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	Ezennel elnézést kérek azoktól, akiket előző megszólalásom megbántott volna, nem ez volt a szándékom, valószínűleg kapnak még máshonnan különb dolgokat is. Az egy más kérdés, hogy nekem, mint önállóan gondolkodó, itt élő embernek lehet véleményem a környezetemben zajló folyamatokról, és azokat itt egyelőre nyilvánosság előtt ki is fejthetem. Ennek lehetőségével élni -ez valóban nem szokványos dolog az "egyszerű" választópolgárok részéről- de ez is része lehet a változásoknak. Kivel gondol bárki közszereplőink közül párbeszédre? A hívekkel természetes dolog, de ennél szélesebb kör kell. A kritika nem feltétlenül bántó dolog, és nem kell a személyes érzések szintjére leszállni. Kicsit változott a felállás, néhányunk a jelöltséggel együtt közszereplővé vált, akik helyzete, felelőssége a párbeszédben más. A "névtelen senkik" helyzete változatlan, de a célok közt azért lehet átfedés. A párbeszéd nem azt jelenti, hogy mindenki mindenben egyetért, mindig kell lenni ellentétnek is, anélkül sajnos nincs fejlődés. Nos, a jövő majd mindent eldönt. 
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	Bíztatásképpen mondom: A legfontosabb a világos 
fej, józan ész és az emberekkel való közvetlen kapcsolattartás, kapcsolatépítés,nyitottság. Semmi sumákolás. Tervezni pedig mindig kell, mert ha felhajtóerőként nincsenek erős vágyak, akkor lelassulnak az ügyek. A nagy beruházások is álomnak tüntek, mégis megvalósultak, mert erősen dolgoztunk, hittünk , a többséggel összefogtunk az ellendrukkerekkel szemben. Fog ez menni! A pártoskodást valóban el kellene felejteni. 
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	A mozi, és a mögötte lévő dzsindzsa átalakítása Blanka terveiben is szerepel, mit olvashattuk a szóróanyagában, és ki lenne nála nagyobb rálátással a büdzsére. Úgy gondolom tehát, hogy ezzel nem álmokat kergetünk. 
A bálok bevétele ezután az önkormányzat zsebébe potyogna, és mint fenntartó támogathatja belőle a sulit, de bármi mást is. 
Egyébként nem hinném, hogy mi itt Csöpikével igérgetnénk. Tervezünk, szeretnénk néhány dolgot megvalósítani. Mivel a konkrét lehetőségekre pillanatnyilag nincs rálátásunk, elmondjuk, hogy mit tartunk fontosnak. Azért ezeket tartjuk fontosnak, mert úgy látjuk, hogy a környezetünket is ezek a problémák foglalkoztatják. Ha megválasztanak, azon leszünk, hogy ezek a tervek a következő négy évben megvalósuljanak. És még sok minden más is, de most ezeket nem részletezném. 
Nem hiszem, hogy olvashattál tőlünk igéreteket, így megszegni sem áll módunkban azokat. 
Hidd el, a magam részéről teljesen tisztában vagyok a vállalt feladat mértékével, hisz egyébként a munkám során is több tízmilliós büdzsével gazdálkodom minden évben, amely felöleli a működési és fejlesztési témákat is. Rendszerszervezőkét pedig pontosan tudom, hogyan kell egy összefüggő rendszert átvilágítani, és annak hiányosságait kezelni. 

Egy rakás olyan kérdés van, amit feltehetnétek nekünk. Tibi bácsi is feltett néhányat, amik egy részére természetesen nem lehet jelen pillanatban, és helyen válaszolni. Ezt természetesen te is jól tudod, te ne tudnád, aki állandóan elméleti fejetegetésekkel töltöd meg a topicokat. 
Most még nem tudom eldönteni, hogy a hozzászólásod végét szándékos sértésként, esetleg a 'savanyú a szőlő' kategóriaként kezeljem. Látom Csöpike már döntött. Lehet, hogy neki van igaza. 

	Válasz 'tao' üzenetére (#9)
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	Kedves Tao! Köszönöm a felvilágosító sorokat! Úgy gondolom, hogy azon kevesek, akik itt megnyilvánultunk a fórum keretein belül, egyikünk sem tett felelőtlen igéreteket. Felhívnám a figyelmedet, hogy az iskola, mint művelődési központ, tökéletes hely a művelődésre. A bál egyelőre nem minősül részemről olyan programnak, amely beépíthető lenne az iskola életébe. Ez jelenleg egy rossz szükség megoldás. 
Idézet következik: 
"Valódi változások érdekében nem kerülhető meg az egész rendszer átfogó ismerete, legyen bármelyikük bármilyen jó indulatú, jobbító szándékkal eltelt. Hogy visszautaljak egyik társunk gyakorlat-elmélet párhuzamára, csak olyan elvek, elképzelések valósíthatók, illetve valósulnak meg, amelyek gyakorlati megalapozottsággal, kellő elméleti háttérrel rendelkeznek." 
Megvallom őszintén, hogy ilyen szépen, körülírva a dolog, még soha nem "hülyézett le" senki sem. A fenti idézetben szereplő hiányosságainkat igyekszem, igyekszünk pótolni! 

	Válasz 'tao' üzenetére (#9)
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	Tisztelt Képviselő Jelölt Hölgyek és Urak! 
Az itt megszólalók legalább megtisztelik a nyilvánosságot azzal, hogy próbálnak bemutatkozni. Egyelőre az látszik, hogy vannak szépen hangzó tervek, ötletek, amiket megvalósíthatónak és megvalósítandónak gondolnak. Számomra az nem világos, hogy mennyire is mélyedtek el az önkormányzat gazdálkodásában, lehetőségeiben? Valahogy kevéssé tűnnek ki azon problémákra adott válaszokkal, amik jelenleg is az önkormányzat előtt állnak, és akkor is megoldásra várnak, ha a jelenlegi testülettel szemben megalapozott kifogásaink merülhetnek fel. Szükséges lenne már jelölt korban is megfelelő ismeretekkel rendelkezni az önkormányzat vagyonáról, gazdálkodásáról, egyéb működési problémáiról annak érdekében, hogy a felhozott változtatás melletti érvek alapot nyerjenek, ennek hiányában sajnos nehezen vehető komolyan nagyon sok felvetés. Csak a példa kedvéért néhány mozzanat: a használható szabadtéri előadótér viszonylag könnyen megvalósítható, fenntartása minimális karbantartási igényű, közmunkából is megoldható (valószínűleg). A mozi épület már más dolog. Itt felmerül egyszeri jelentős beruházás igénye, utána szintén jelentős működési és karbantartási költségek jelentkeznek folyamatosan, aminek az ellentételezése nehezen oldható meg. Ide folyamatosan jövedelmet biztosító rendezvényeket kellene vinni, technikát és megfelelő személyzetet biztosítani, amire vélhetően még egy esetleges nyert pályázat sem elegendő hosszabb távon. Ezt nem azért mondom, mert ellene lennék a mozi felújításának, hasznosításának, hanem egyszerűen nem látható az, hogy a jelöltek bármelyike is megfelelő komplex szemlélettel rendelkezne, ami az önkormányzat és intézményei teljes szerkezetét átfogná, elképzelhetővé tenné a meglévő vagyon olyan kezelését, ami közmegelégedésre szolgálna, illetve ennek a vagyonnak a hatékony működtetése felé ható lépések irányába mozdulnánk el. Apró, lényegtelennek tűnő mozzanat az is, hogy „az iskola nem kocsma”, ami igaz is, de… Az iskola egyben művelődési központ is, saját infrastruktúrával, ami oktatási időn kívül kevéssé kihasznált. Az intézmény a rendezvényekért kaphat némi közvetlen ellentételezést (pl. terem bérleti díj), ezzel a rezsijét, ami vélhetően nem túl alacsony, csökkentheti. Közvetett haszon, hogy a bálok egy részének bevétele különböző módokon szintén az intézményt, illetve az oktató-nevelő munkát támogatja. Számomra érthetőek azok az aggodalmak, amik néhol azért próbálnak a bevételi oldalra is koncentrálni. Nem kellene itt sem a „nagy” politikát feltétlenül másolni, és már előre elkölteni az egyelőre nem is létező forrásokat. Az ötletek szépek és jók, csak a forrásigényesek felvetése magában hordozza azt is, hogy azok nem valósulnak meg. Ebből mi fakad? Az a jelölt, aki ilyet ígér, kénytelen lesz megszegni ígéretét. Annak eredménye, hogy a tarthatatlanságot előre látva, szándékosan téveszti meg választóit, nem igényel külön magyarázatot. Ha nem látja előre, úgy ígér, az pedig egyszerű alkalmassági kérdést vet fel. 
Valódi változások érdekében nem kerülhető meg az egész rendszer átfogó ismerete, legyen bármelyikük bármilyen jó indulatú, jobbító szándékkal eltelt. Hogy visszautaljak egyik társunk gyakorlat-elmélet párhuzamára, csak olyan elvek, elképzelések valósíthatók, illetve valósulnak meg, amelyek gyakorlati megalapozottsággal, kellő elméleti háttérrel rendelkeznek. Nem kell elkeseredni, ha a mi szintünkön kevés, ha azt mondjuk: „legyen világosság”. Nos, ez újfent kicsit hosszúra sikeredett „okoskodás”, de még mindig csak a felszín. Egy működő rendszer részletei szerteágazóak, és elemei egymástól függetlenül, környezetükből kiragadva csak súlyos kompromisszumok árán vizsgálhatók. Lehetne azzal kezdeni, hogy „tibibácsi” kérdéseit komolyabban veszik. Lenne még jón néhány hasonló felvetés, amivel foglalkozni illene. Az sem igazán kellemes hivatkozás, hogy „én is meg tudom azt tenni, amit a mostaniak”. Vagy ez a cél? 
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	Mártával igen sok dologban egyet értünk. Szerintem is jelenleg szégyenfolt a volt strand területe. Az én véleményem és szívügyem, hogy a mozi színpadát némileg megnagyobbítva,alkalmassá tegyük több kultúrális rendezvény befogadására. No meg ugye, az iskola nem kocsma! A báloknak is új hely kellene! 
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	Kedves László! 
Én a magam részéről egy komplex közösségi tér kialakítását fontosabbnak tartom, mint egy rendkívül drága ( 100 milla körül) sportcsarnokot, amit aztán fenn is kell tartani. 

Régi szívügyem a mozi, és a körülötte lévő területek, melyek komplex kialakításával, illetve átalakításával egy nagyon kellemes 'kulturház' jöhetne létre, ahol végre kulturált körülmények közt lehetne bálokat, esküvőket, rendezvényeket tartani. A fogadóteret, a lépcsőházat és a galériát át lehetne alakítani tényleges galériává, ahol a helyi művészek alkotásait el lehetne helyezni, akár állandó kiállítás formájában. 
Horribile dictu egy kellemes kis kávézó is létrejöhetne, amit a faluban egyre többen hiányolnak. Nem kocsma, nem söröző, hanem egy kis kuckó, ahol akár ebédidőben is meg lehet inni egy kávét, üdítőt, nyáron elnyalni egy fagyit. 
Az udvarában lévő kisszínpad szabadtéri rendezvényekre kiválóan alkalmas. A hátsó ajtón kilépve egy nagyon kellemes kerthelyiséget, teraszt lehetne kialakítani, majd folytatásként egy romantikus sétautat kialakítva a régi strand felé, ami akár egy kis tavacskával egy pihenőparkká alakulna. Padokkal, sétánnyal, olyan közösségi térrel, ami a falu szerkezetéből adódóan eddig még nem jött létre. Ezzel létrejöhetne egy olyan tér, ahol idősek és fiatalok, kismamák, nagymamák, egyaránt jól érezhetnék magukat. Központja lehetne a különböző rendezvényeknek, eseményeknek. 
Mert pillanatnyilag nincs hová kisétáljanak a babákkal, a tiniknek sincs hol összegyűljenek, ha csak nem a Tavi környéke, a Molnár ABC lépcsői, ami nem igazán a kulturált szórakozást segíti elő. 

Az utcák, járdák felújítása, rendbetétele folyamatos feladata az önkormányzatnak. Tulajdonképpen nem is lenne szabad ennek kérdésként felmerülnie, olyan szintű szolgáltatásnak kellene ezt tekinteni. 
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	Kedves László! Egy speciális burkolattal ellátott és csak sport rendezvényeknek otthont adó csarnok üzemeltetése nagyon drága. Nem hiszem, hogy ezt jelen pillanatban állni tudná az önkormányzat. A megépítés költségének egy részét is valószínüleg fel kellene vállalni, ami szintén tetemes összeg. Az utak, járdák felújítását folyamatosan csinálni kell, mert nagyon el vagyunk maradva benne. sok a tönkre ment, balesetveszélyes járda. Akadály mentesítéseket kell eszközölni mind a mozgáskorlátozottaknak, mind a babakocsit toló szülőknek. A belső utak javítása is fontos. A zúzalékkal borított utak állapota is sokat romlott a szélsőséges időjárás következtében. Úgy gondolom, hogy ebben a feladatban részt vehetnének a gazdák is, tevőlegesen. Arcátlanságnak tartanám, ha erre is pénzt akarnánk kicsikarni. 
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	Részemről semmi akadálya. 
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	Tisztelt GM! Egyetért-e azzal, ha ennek a topicnak a címét "Kérdések leendő polgármesterekhez és képviselőkhöz"-re változtatnánk? Üdvözli: Tibi bácsi 
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	Szeretném kérdezni,folytatódnak-e az utcák felújításai,valamint továbbra is beszedik-e a lakosságtól a felújításra a pénzt, ebben a gazdasági válságban.A Kossuth utcában miért használhatatlan a járda? 
Szükségét látják egy sportcsarnoknak? 
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	A politika oldalon tettem ezt meg. Sorry! 
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	Kedves Tamás! 
Ha a hír igaz,vázold pár mondatban,mit szeretnél tenni képviselőként,milyen elképzeléseid vannak? 
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